Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением

предметов физико-математического цикла»

(МБОУ СШ № 2)

П Р И К А З

        21.03.2025                                                                                                         № 148П

Об организации индивидуального отбора в 7 класс

с углубленным изучением математики

на 2025-2026 учебный год

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом школы и Положением об индивидуальном отборе в

классы с углубленным изучением математики и профильные классы, утвержденным

приказом директора от 21.05.2020 № 148П, на основании решения приемной комиссии от

21.03.2025 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальный отбор обучающихся в 7-й класс с углубленным

изучением математики на 2025-2026 учебный год в период с 30 апреля по 30 июня 2025.

2. Провести вступительные испытания:

 1 этап – экспертиза представленных документов (портфолио) – с 05.05.2025 года по

07.05.2025;

 2 этап – вступительные испытания по математике – 14.05.2025;

 3 этап – составление предварительного рейтинга достижений обучающихся –

21.05.2025;

 ознакомление обучающихся с рейтингом достижений – 22.05.2025.

3. Установить:

3.1. Сроки подачи заявлений на апелляцию в конфликтную комиссию – с 23.05.2025 по

26.05.2025.

3.2. Сроки работы конфликтной комиссии – с 27.05.2025 по 28.05.2025.

3.3. Сроки подачи оригиналов документов для зачисления в 7 класс с углубленным

математики – с 29.05.2025.

3.4. Дату зачисления обучающихся в 7 класс с углубленным математики – с 30.05.2025.

4. Яковлевой Е.В., заместителю директора, довести информацию о проведении

индивидуального отбора до родителей (законных представителей) обучающихся на

родительских собраниях в срок – до 11 апреля 2025.

5. Классным руководителям 6-х классов Отставновой И.В., Сухаревой Е.А., Чирковой

К.А., Барминой М.А. довести информацию до обучающихся о проведении

индивидуального отбора на классных часах – до 11 апреля 2025 года.

6. Бедикян С.Д., специалисту по кадрам, организовать регистрацию приема заявлений

родителей (законных представителей) в Журнале регистрации заявлений для участия в

индивидуальном отборе в классы с углубленным изучением математики и профильные

классы (основное общее образование) до 13 мая 2025 года.

7. Комаровой К.В., заместителю директора, разместить информацию о сроках и процедуре

индивидуального отбора, времени и месте подачи заявлений на участие на сайте школы

в срок до 01 апреля 2025 года.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Е.Э. Лушина

		2025-03-21T15:22:36+0300
	Лушина Елена Эдуардовна